
消費税増税に伴う価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立て賜り誠にありがとうございます。 

この度、平成 26年 4月 1 日より実施される消費税増税に伴いまして、実施日以降の修理料金には

新税率８％を適用させていただきます。 

これに伴う当店ご利用による消費税の取扱いにつきまして詳細を下記の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 当店からのお見積り連絡に対しまして、平成 26 年 2 月 28 日までに修理進行の受注連絡をい

ただいたお客様は現行税率の５％でのご請求とさせていただきます。 

 

ご納品日が平成 26年 4 月 1 日以降であっても、平成 26年 2月 28 日までに受注いただいたお

客様につきましては、一律現行税率の５％でご請求させていただきます。 

 

お預りからお見積り作成までの期間につきましては、時計のモデル、コンディションにより前

後致します。 

2 月中にお預りしました時計のお見積りは、2 月中にご案内できるよう可能な限り迅速な作業

をさせていただきますが、2 月中のお見積りのご案内が間に合わない場合もございます。 

何卒、あらかじめご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

２． 平成 26年 3月 1日以降に修理進行の受注連絡をいただいたお客様は基本的に新税率８％のご

請求とさせていただきます。 

但し、平成 26 年 3 月 1 日以降に修理進行の受注連絡をいただいた場合でも、平成 26 年 3 月

31 日までにご納品となった場合は、現行税率の５％でのご請求となります。 

 

３． 当店ホームページ掲載料金表および店頭料金表につきましては、従来通り税抜価格での表示と

なっております。 

 

誠に恐れ入りますが、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

平成 26年 4 月 1 日以降の修理料金の詳細やご不明点等ございましたら、お電話かお問合せフォー

ムよりお問合せいただけますようお願い申し上げます。 

                                               

 

 

 

 

 

 http://www.orologiaio2011.jp/ 

☎ 03-3383-0833 


